
Město Lysá nad Labem 
Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem

tel. 325 510 233
e-mail: starosta@mestolysa.cz

Lysá nad Labem 14. června 2023

POZVÁNKA
na 4. jednání Zastupitelstva města Lysá nad Labem, které se koná dne 

21. 6. 2023 od 17:00 hodin

Podkroví radnice, Husovo nám. 23/1, 289 22 Lysá nad Labem

Program:
1. Zahájení.

2. Diskuse k obecním záležitostem.

3. Návrhy k projednání.

4. Interpelace.

5. Závěr.

Návrhy k projednání:
01. 4. rozpočtové opatření roku 2023

02.
Závěrečný účet města Lysá nad Labem za rok 2022 a schválení účetní závěrky za rok 2022, přezkoumání hospodaření města 
za rok 2022

03. Zápis č. 4/2023 z jednání Finančního výboru

04. Žádost o schválení veřejnoprávní smlouvu a dotaci pro Domácí hospic Nablízku, z.ú.

05. Žádost o schválení veřejnoprávní smlouvy a dotace pro Centrum sociálních a zdravotních služeb Poděbrady o.p.s.

06. Rozdělení dotací z Programu na podporu kultury města Lysá nad Labem - II. kolo

07. Rozdělení dotací z Programu na podporu sportu a volného času města Lysá nad Labem - II. kolo

08.
Rozdělení dotační kvóty Ministerstva kultury z Programu regenerace městských památkových rezervací a městských 
památkových zón ČR na rok 2O23

09. Návrh rozdělení dotace žadatelům z "Programu na opravu a údržbu vnějšího vzhledu budov, které se nacházejí v Městské 
památkové zóně Lysá nad Labem a památkově chráněných budov v katastrálním území Lysá nad Labem a Litol" pro rok 2023

10. Žádost o odkup pozemku parc.č. 2426/8 v k.ú. Lysá nad Labem, ulice U Cihelny

11. Žádost o odkup podílu města na pozemku parc.č. 2034/42 v k.ú. Lysá nad Labem, Dvorce

12. Žádost o odkup části městského pozemku parc. č. 612/1 v k.ú. Lysá nad Labem na stavbu řadové garáže v ul. U Stadionu 

13. Žádost o odkup části městského pozemku parc. č. 322/14 v k.ú. Litol, ul. Dolejší 

14. Návrh na výkup pozemku parc.č. 494/43 v k.ú. Lysá nad Labem, ul. Za Koncem

15. Směna a výkup pozemků na dostavbu chodníku ve Dvorcích

16. Narovnání hranic pozemku parc.č. st.37/1 v k.ú. Lysá nad Labem

17. Žádost o uzavření plánovací smlouvy za účelem vybudování 10 parkovacích stání v ulici Uzavřená před čp.1442 

18. Nabídka nepotřebných nemovitostí Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových

19.
Návrh na uzavření darovací smlouvy č. E618-S-4054/2022/Ber na darování stavby přeložky polní cesty a propustku na 
komunikaci, darování pozemků v rámci stavby Optimalizace traťového úseku Lysá nad Labem (mimo) – Čelákovice (mimo) 

20.
Návrh Správy železnic na uzavření smlouvy o bezúplatným převodu pozemku parc.č. 3483/2 v k.ú. Lysá nad Labem, ulice 
Čapkova, do vlastnictví Města Lysá nad Labem



21. Žádost o uzavření smlouvy o výpůjčce z důvodu stavby obchvatu města Lysá nad Labem II.etapa

22. Směna pozemků v k.ú. Litol v souvislosti s výstavbou obchvatu

23. Pravidla pro poskytování příspěvku na likvidaci odpadních vod z rozpočtu města Lysá nad Labem pro rok 2023.

24. Návrh na schválení zadání změny č. 6 územního plánu Lysá nad Labem

25. Podnět na pořízení změny územního plánu - pozemky u Labe

26. Návrh na změnu územního plánu Kuchařovi Nová Litol

27. Záměr na pořízení nového územního plánu Města Lysá nad Labem

28. Zápis výboru pro majetek a územní plánování

29.
Jmenování p. Tomáše Sedláčka, místopředsedu výboru spolku SPOLEČNĚ PRO ROZVOJ MIKROREGIONU POLABÍ, z.s., 
členem výboru pro majetek a územní plánování města Lysá nad Labem.

30. Termíny zasedání Zastupitelstva města ve II. pololetí roku 2023

31. Analýza nákladů TIC a příspěvkové organizace

Mgr. Karel Marek, v. r.
starosta města


